致力工业通信 助力中国智造
1
IO-Link系列集线器
产品手册
天津滨海新区三格电子科技有限公司
致力工业通信 助力中国智造
2
版本信息
日期 版本号 修改内容 备注
2025/4/27 V1.0.0 建立
命名规则
SG - IOL - A - 7 - 16 00 P - M12
(1) - (2) - (3) - (4) - (5)(6)(7)- (8)
编号 含义 取值说明
1 厂家名称 SG:三格电子
2 通信协议 IOL：IO-Link缩写
3 IO-Link接口类型 A：Class-A规范；B:Class-B规范
4 防护等级 7：IP67；4：IP40；2：IP20
5 输入通道数 16:16个输入通道；00:0个输入通道
6 输出通道数 16：16个输出通道数；00:0个输出通道数
C：可配置输入输出方向
7 输入输出通道类型 P：PNP型；N：NPN型
8 I/O接口 M12：M12接口；M8：M8接口
现有型号列表
SG-IOL-A-7-0016P-M12 16通道数字量输出，PNP型，IP67